ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลบางแค ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สิริโภคธนกิจ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายชิดพล ชมภูบุตร) 

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางแค 

ปฏิบัติหน้าที่ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางแค